CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 9 de 51

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 250/2022

Recapeamento e pintura das faixas de
sinalização horizontal da Rua Almirante
Tamandaré, iniciando na Rua Paulista até a
Avenida José João Muraro, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, o recapeamento e pintura das faixas de

sinalização da Rua Almirante Tamandaré, da Rua Paulista até a Avenida José João
Muraro, no Centro.

Essa terá grande utilidade aos motoristas e pedestres, garantindo a

segurança e tranquilidade de pessoas que transitam nesta via.

SALA DAS SESSÕES, 15 de março de 2022.

DAMIÃO SANTOS